
UCHWAŁA NR 48/2039/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie ugody z wykonawcą 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie ugody z wykonawcą Kobylarnia S.A. z siedzibą 
w Kobylarni, ul. Zakole 1, 86-061 Brzoza, której projekt określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Bydgoszczy.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


